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Modtagne og afsluttede tvangsauktioner fordelt på sagstype
Sagstype
Embede

Fast ejendom/andelsbolig
Modtaget Afsluttet

Løsøreauktion
Modtaget Afsluttet

Skibe mv.
Modtaget Afsluttet

Total
Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

3.755
257
171
180

76
200
185
114
78

200
147
146
197
117
285
180
199
116
122
143

3.715
226
181
160

89
179
196
121

64
208
141
139
198
172
288
193
197
117
110
134

939
23
75
29
69
29
13
21
40
59
16
52
91
15
50
41
20
79
20
28

960
26
74
37
66
30
14
20
45
61
20
52
88
17
46
54
21
71
13
27

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

4.694
280
246
209
145
229
198
135
118
259
163
198
288
132
335
221
219
195
142
171

4.675
252
255
197
155
209
210
141
109
269
161
191
286
189
334
247
218
188
123
161

97
82

275
150

38

71
82

272
155

22

5
74
64
25
1

5
74
65
33
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

102
156
339
175
39

76
156
337
188
23

Årsstatistik: Januar - Juni 2023


